
АДМИНИСТРАЦИЯ МО КЫРЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14Л 2.2022 № 8 4

с. Кырчаны

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Кырчанского сельского поселения Нолинского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа

ции местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципаль

ного образования Кырчанского сельское поселение Кировской области, админи

страция МО Кырчанского сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Кырчанского сельского 

поселения Нолинского района Кировской области (далее - Правила), утвержден

ные постановлением администрации Кырчанского сельского поселения от 

20.07.2021 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кыр

чанского сельского поселения Нолинского района Кировской области», следую

щие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции «Карта градостроительного зонирования 

территории Кырчанского сельского поселения Нолинского района Кировской 

области». Прилагается.

1.2. Изложить в новой редакции « Карта градостроительного зонирования 

территории Кырчанского сельского поселения Нолинского района Кировской 

области (зоны с особыми условиями использования территории)». Прилагается.

1.3. Глава 9 «ОД-1. Зона размещения объектов социального и коммуналь

но-бытового назначения» раздела 2 «Общественно-деловые зоны» приложение



(описание границ ОД-1) «Сведения о границах территориальных зон» изложить 

в новой редакции. Прилагается.

1.4. Глава 9 «ОД -  2. Зона делового, общественного и коммерческого 

назначения» раздела 2 «Общественно -деловые зоны» приложение (описание 

границ ОД-2) «Сведения о границах территориальных зон» изложить в новой 

редакции. Прилагается.

1.5. Глава 9 «П-1. Зона размещения производственных объектов V класса 

опасности» раздела 3 «Производственные зоны» приложение(описание границ 

П-1) «Сведения о границах территориальных зон» изложить в новой редакции. 

Прилагается.

1.6. Глава 9 «П-2. Зона размещения производственных объектов IV класса 

опасности» раздела 3 «Производственные зоны» приложение(описание гран и ц  

П- 2) «Сведения о границах территориальных зон» изложить в новой редакции. 

Прилагается.

1.7. Глава 9 «П-2. Зона размещения производственных объектов III класса 

опасности» раздела 3 «Производственные зоны» приложение(описание границ 

П- 3) «Сведения о границах территориальных зон» изложить в новой редакции. 

Прилагается

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте (Ьцр://нолинский.рф/) на странице МО Кырчанское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.


